
UCHWAŁA NR XXVI/135/2016
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rytwiany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. Nr 446, ze. zm.) w związku z art., 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3,  5, 6,  8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 
1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2,  art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 
ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 23 162 004 ,00zł z tego:

a) dochody bieżące  23 122 004,00 zł

b) dochody majątkowe  40 000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22 686 958,54  zł z tego:

a) wydatki bieżące  21 991 901,54 zł

b) wydatki majątkowe  695 057,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 475 045,46 zł z przeznacza się na:

a) spłatę pożyczek w kwocie                                                        119 545,96 zł

b) spłatę kredytów w kwocie                                                      355 499,50 zł

2. Rozchody w wysokości 475 045,46 zł   zgodnie  z załącznikiem Nr 5

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  - 100 000. zł,

2) celową w wysokości  - 65 000 zł z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  - 65 000 zł

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiem nr 7.

4. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 75 000 zł tytułu wydawania zezwoleń
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75 000  zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 10 000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki w 
kwocie 39 329 zł
na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 25, poz. 150 z późn. zm.).

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 350 000zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 350 000zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 9. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody – 1 262 240 zł, koszty  – 1 262 240 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 226 230 zł; wydatki – 226 230 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich rynek wtórny)

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie  400 000 zł, w tym:

a) z tytułu  kredytów  - w kwocie  400 000 zł

§ 12. Upoważnia się Wójta  do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 11 
pkt 1a, w celu sfinansowania przejściowego deficytu

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywanie zmian w planie wydatków bieżących polegających  na zmianach        pomiędzy planem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i           planem innych wydatków bieżących w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie 
gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.     Przewodniczący Rady 
Gminy

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 2



Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 693,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

750 Administracja publiczna 72 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 312,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 320,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 972 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1 927 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 708 133,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 298,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 157 036,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 50 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 026 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 349 148,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 316 851,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 31 308,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 247 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 2



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 905 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 885 543,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 9 408 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 111 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 111 619,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 208 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 208 409,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 88 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 88 264,00

801 Oświata i wychowanie 294 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

80104 Przedszkola 291 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

235 640,00

852 Pomoc społeczna 243 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 3



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 203,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 086,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 509,00

85216 Zasiłki stałe 42 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 439,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 829,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 405,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 723,00

855 Rodzina 6 744 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 283 099,00

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 283 099,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 460 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 460 937,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

350 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

bieżące razem: 23 122 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00

majątkowe razem: 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 5



Ogółem: 23 162 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 50000 50000

1030 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

2850 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

1095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

40002 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

2650 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

101500 101500 0 101500 0 0 0 0 0 192557 192557

60013 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4520 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

60014 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 122557 122557

4520 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122557 122557

60016 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4270 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

60078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 50000 50000

70005 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 50000 50000

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup energii 6000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 85000 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85000 0 0

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70000 0 0

Zakup usług remontowych 12000 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0 0

Drogi publiczne gminne 92000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

122557 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2500 0 0

Drogi publiczne powiatowe 129557 0 0

600 Transport i łączność 294057 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 2500 0 0

Dostarczanie wody 70000 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
70000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
70000 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
6700 0 0

Pozostała działalność 50000 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 56700 0 0

Izby rolnicze 6700 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

71095 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

2650 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

2665608 2514108 2097308 416800 0 151500 0 0 0 105000 105000

75011 42312 42312 42312 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 35400 35400 35400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6053 6053 6053 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 859 859 859 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 111000 0 0 0 0 111000 0 0 0 0 0

3030 111000 0 0 0 0 111000 0 0 0 0 0

75023 2307946 2305446 1939446 366000 0 2500 0 0 0 105000 105000

3020 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

4010 1497000 1497000 1497000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 120643 120643 120643 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 267803 267803 267803 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4260 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4360 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4440 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

Różne opłaty i składki 30000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20000 0 0

Podróże służbowe krajowe 4000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 100000 0 0

Zakup energii 60000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 90000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 267803 0 0

Składki na Fundusz Pracy 39000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1497000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120643 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2412946 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6053 0 0

Składki na Fundusz Pracy 859 0 0

Urzędy wojewódzkie 42312 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35400 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
70000 0 0

750 Administracja publiczna 2770608 0 0

710 Działalność usługowa 70000 0 0

Pozostała działalność 70000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

1 4 5 17 18

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4580 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000

75075 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

75095 154350 116350 115550 800 0 38000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

3030 37000 0 0 0 0 37000 0 0 0 0 0

4010 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

1320 1320 1320 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1320 1320 1320 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 1104 1104 1104 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 189 189 189 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 27 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0

253500 238500 43500 195000 0 15000 0 0 0 0 0

75412 188500 173500 43500 130000 0 15000 0 0 0 0 0

3030 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

4010 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 30000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253500 0 0

Ochotnicze straże pożarne 188500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 189 0 0

Składki na Fundusz Pracy 27 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1320 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1104 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1320 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1750 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62000 0 0

Pozostała działalność 154350 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25000 0 0

Zakup usług pozostałych 25000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50000 0 0

Pozostałe odsetki 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
12000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

75421 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

4810 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

207700 0 0 0 0 0 0 0 207700 0 0

75705 207700 0 0 0 0 0 0 0 207700 0 0

8110 207700 0 0 0 0 0 0 0 207700 0 0

100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

75818 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4810 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

8251508 7690808 6086544 1604264 284000 276700 0 0 0 50000 50000

80101 4170904 4005904 3375504 630400 0 165000 0 0 0 50000 50000

3020 145000 0 0 0 0 145000 0 0 0 0 0

3240 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

4010 2580000 2580000 2580000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 212504 212504 212504 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 488000 488000 488000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0

4240 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

4260 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 5000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 56000 0 0

Zakup energii 170000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 27000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 115000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 488000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 68000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2580000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212504 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145000 0 0

Stypendia dla uczniów 20000 0 0

801 Oświata i wychowanie 8301508 0 0

Szkoły podstawowe 4220904 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 100000 0 0

Rezerwy 100000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

207700 0 0

758 Różne rozliczenia 100000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 207700 0 0

Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych 

jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych

207700 0 0

Zarządzanie kryzysowe 65000 0 0

Rezerwy 65000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Różne opłaty i składki 13000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 7000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 45000 0 0

Zakup energii 35000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4360 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4410 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

4430 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4440 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4480 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4580 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

80103 379400 364400 311500 52900 0 15000 0 0 0 0 0

3020 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

4010 236000 236000 236000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 17900 17900 17900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 50500 50500 50500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4240 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4260 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

4360 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0

80104 760080 739580 581180 158400 0 20500 0 0 0 0 0

3020 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0

4010 441000 441000 441000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 34880 34880 34880 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 91500 91500 91500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na Fundusz Pracy 13800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34880 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 91500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 441000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14800 0 0

Przedszkola 760080 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2300 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 600 0 0

Zakup usług pozostałych 5200 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 4000 0 0

Zakup energii 13000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17900 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 50500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379400 0 0

Pozostałe odsetki 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150000 0 0

Podatek od nieruchomości 200 0 0

Podróże służbowe krajowe 7200 0 0

Różne opłaty i składki 12000 0 0

Zakup usług pozostałych 90000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4240 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

4260 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

4280 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4330 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4410 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4440 28800 28800 0 28800 0 0 0 0 0 0 0

4700 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

80110 1903760 1594760 1399260 195500 249000 60000 0 0 0 0 0

2540 249000 0 0 0 249000 0 0 0 0 0 0

3020 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

4010 1091560 1091560 1091560 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 208000 208000 208000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 29700 29700 29700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4240 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4270 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 54500 54500 0 54500 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

80113 379500 344500 4500 340000 35000 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2500 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 379500 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54500 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500 0 0

Zakup usług remontowych 8000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 20000 0 0

Zakup energii 35000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 29700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 208000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1091560 0 0

Gimnazja 1903760 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
249000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28800 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2600 0 0

Podróże służbowe krajowe 2300 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
55000 0 0

Zakup energii 19500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 27000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 5800 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2310 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0

4110 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0

80146 42250 42250 0 42250 0 0 0 0 0 0 0

4300 17130 17130 0 17130 0 0 0 0 0 0 0

4700 25120 25120 0 25120 0 0 0 0 0 0 0

80149 229686 220686 165000 55686 0 9000 0 0 0 0 0

3020 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0

4010 131000 131000 131000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 25600 25600 25600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4240 39086 39086 0 39086 0 0 0 0 0 0 0

4260 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4360 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4440 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

80150 336828 329628 249600 80028 0 7200 0 0 0 0 0

3020 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0

4010 192000 192000 192000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 192000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14100 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

336828 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6700 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 39086 0 0

Zakup energii 2300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 25600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
25120 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

229686 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42250 0 0

Zakup usług pozostałych 17130 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3800 0 0

Zakup usług pozostałych 340000 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 700 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6180 6180 0 6180 0 0 0 0 0 0 0

4240 32388 32388 0 32388 0 0 0 0 0 0 0

4260 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4300 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

4360 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4410 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4700 7360 7360 0 7360 0 0 0 0 0 0 0

80195 49100 49100 0 49100 0 0 0 0 0 0 0

4440 49100 49100 0 49100 0 0 0 0 0 0 0

75000 68000 50464 17536 0 7000 0 0 0 0 0

85153 20000 20000 10364 9636 0 0 0 0 0 0 0

4170 10364 10364 10364 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3636 3636 0 3636 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

85154 55000 48000 40100 7900 0 7000 0 0 0 0 0

3030 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

4110 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4610 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4700 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

1102370 781499 374410 407089 0 320871 0 0 0 0 0

85202 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0

4330 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
350000 0 0

852 Pomoc społeczna 1102370 0 0

Domy pomocy społecznej 350000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
900 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 37000 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3100 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10364 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3636 0 0

851 Ochrona zdrowia 75000 0 0

Zwalczanie narkomanii 20000 0 0

Pozostała działalność 49100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7360 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1400 0 0

Podróże służbowe krajowe 10000 0 0

Zakup energii 8500 0 0

Zakup usług pozostałych 6200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6180 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 32388 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 38000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5500 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85213 19289 19289 0 19289 0 0 0 0 0 0 0

4130 19289 19289 0 19289 0 0 0 0 0 0 0

85214 185509 0 0 0 0 185509 0 0 0 0 0

3110 185509 0 0 0 0 185509 0 0 0 0 0

85216 42439 0 0 0 0 42439 0 0 0 0 0

3110 42439 0 0 0 0 42439 0 0 0 0 0

85219 322050 320050 287000 33050 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 220000 220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4280 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85228 93360 92160 87410 4750 0 1200 0 0 0 0 0

3020 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

4010 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4810 4810 4810 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12800 12800 12800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12800 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4810 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93360 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6600 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1500 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 150 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 42000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 322050 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Zasiłki stałe 42439 0 0

Świadczenia społeczne 42439 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
185509 0 0

Świadczenia społeczne 185509 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

19289 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19289 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4280 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

85230 89723 0 0 0 0 89723 0 0 0 0 0

3110 89723 0 0 0 0 89723 0 0 0 0 0

623480 577980 539280 38700 0 45500 0 0 0 0 0

85401 593480 577980 539280 38700 0 15500 0 0 0 0 0

3020 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0

4010 411000 411000 411000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 82780 82780 82780 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4240 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4300 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4410 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4440 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0

85415 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

3240 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

6790636 288876 253045 35831 0 6501760 0 0 0 0 0

85501 4283099 63097 50710 12387 0 4220002 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

3110 4219802 0 0 0 0 4219802 0 0 0 0 0

4010 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2210 2210 2210 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2210 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Świadczenia społeczne 4219802 0 0

855 Rodzina 6790636 0 0

Świadczenie wychowawcze 4283099 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30000 0 0

Stypendia dla uczniów 30000 0 0

Podróże służbowe krajowe 700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 900 0 0

Zakup usług pozostałych 400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8500 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 82780 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 411000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33000 0 0

Świetlice szkolne 593480 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15500 0 0

Świadczenia społeczne 89723 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 623480 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2200 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 89723 0 0

Zakup usług zdrowotnych 150 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 5293 5293 0 5293 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85502 2460937 179479 166235 13244 0 2281458 0 0 0 0 0

3020 199 0 0 0 0 199 0 0 0 0 0

3110 2281259 0 0 0 0 2281259 0 0 0 0 0

4010 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3535 3535 3535 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 116500 116500 116500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4360 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

85504 41600 41300 36100 5200 0 300 0 0 0 0 0

3020 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

85508 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4330 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2200 0 0

Rodziny zastępcze 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 800 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1500 0 0

Wspieranie rodziny 41600 0 0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 116500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3535 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 0 0

Świadczenia społeczne 2281259 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1000 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2460937 0 0

Zakup usług pozostałych 5293 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

942579,54 791329,54 50000 741329,54 151250 0 0 0 0 247500 247500

90001 162000 12000 0 12000 150000 0 0 0 0 30000 30000

2650 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

90002 350000 350000 50000 300000 0 0 0 0 0 0 0

4010 40848 40848 40848 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7878 7878 7878 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1274 1274 1274 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

90005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

90013 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

90015 334000 334000 0 334000 0 0 0 0 0 165000 165000

4260 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0

4270 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 165000

90019 39329 39329 0 39329 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19329 19329 0 19329 0 0 0 0 0 0 0

90095 46250,54 45000,54 0 45000,54 1250 0 0 0 0 50000 50000

2320 1250 0 0 0 1250 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000,54 40000,54 0 40000,54 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

610000 0 0 0 610000 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 610000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 40000,54 0 0

Pozostała działalność 96250,54 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1250 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 19329 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
39329 0 0

Zakup energii 270000 0 0

Zakup usług remontowych 64000 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 499000 0 0

Schroniska dla zwierząt 11000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1274 0 0

Zakup usług pozostałych 300000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40848 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7878 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000 0 0

Gospodarka odpadami 350000 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
150000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1190079,54 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 192000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

92109 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 0 0

2480 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 0 0

92116 245000 0 0 0 245000 0 0 0 0 0 0

2480 245000 0 0 0 245000 0 0 0 0 0 0

85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0

92605 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0

2820 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0

21991901,54 13195620,54 9495871 3699749,54 1270250 7318331 0 0 207700 695057 695057

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

85000 0 0

Wydatki razem: 22686958,54 0 0

926 Kultura fizyczna 85000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 85000 0 0

Biblioteki 245000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
245000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
365000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 13



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 700 70005
Budowa budynku z 
lokalami socjalnymi w 
Klodzie

750 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki maj ątkowe 750 000 50 000

2 801 80101

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej oraz doposażenie 
pracowni dydaktycznej 
Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w 
Rytwianach

55 300 50 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 55 300 50 000

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017(8+9+10
+11)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



3 900 90001
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Rytwiany

3 000 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 3 000 000 30 000

4 900 90005
Wsparcie procesu 
inwestycyjnego przy 
działaniach inwestycyjnych

5 000 2 500

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 5 000 2 500

5 900 90095
Termomodernizacja 
budynków uzyteczności 
publicznej

100 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 100 000 50 000

6 600 60014

pomoc finansowa dla powiatu 
na realizację zadania 
Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 083T 
Wiśniówka-Niekrasów w m. 
Strzegom od km 3+049 do km 
3+995

122 557 122 557

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 122 557 122 557

Ogółem wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 4 032 857 305 057
Razem 4 032 857 305 057

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 2



*Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 .010 .01095

Budowa odcinka 
sieci 
wodociagowej w 
Sichowie Duzym

50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 600 60078

Przebudowa dróg 
gminnych w 
ranmach 
usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

70 000 70 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 750 75023
zakup 
komputerów

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 750 75023
zakup samochodu 
słuzbowego

100 000 100 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

5 900 90015

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego w 
Gminie Rytwiany

165 000 165 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

390 000 390 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby
D. Inne źródła 

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacj ę 

zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

I Kredyty i po życzki

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 952

3
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

3.1

papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczopna zaciągane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami  pochodzących z 
budżetu UE

§ 931

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
III Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt. 6 u.f.p 950

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V Przelewy z rachunku lokat § 994

VI Prywatyzacja majątku j.s.t 941-44

475 045,46

1. Spłaty kredytów § 992 355 499,50

1.1
Spłaty kredytów  zaciągniętych w związku z 
umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 119 545,96

2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdoplność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona w związku z zawarciem mową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Prxelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych 
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2017 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2017 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 42 312 42 312 42 312 42 312
751 75101 2010 1 320 1 320 1 320 1 320
852 85213 2010 13 203 13 203 13 203 13 203
852 85228 2010 10 405 10 405 10 405 9 000 1 405
855 85502 2010 2 460 937 2 460 937 2 460 937 166235 13244 2 281 458
855 85501 2060 4 283 099 4 283 099 4 283 099 50 710 12387 4 220 002

6 811 276 6 811 276 6 811 276 269 577 40 239 6 501 460Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2017r.

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje 
ogółem

Wydatki
na 2017 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

dowóz dzieci 
niepełnosprawnych

801 80113 2310

35 000 35 000 35 000

Lokalny System 
Ostrzeżeń 
powodziowych

900 90095 2320 1 250 1 250 1 250

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

§
Wydatki 
ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
Dochody 
ogółem

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



Pomoc finansowa 
dla powiatu na 
realizację zadania 
Przebudowa 
odcinka drogi 
powiatowej nr 
083T Wiśniówka-
Niekrasów w m. 
Strzegom od km 
3+049 do km 
3+995 o dł. 946m.

600 60014 6300

122 557

158 807 36 250 36 250 122 557

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

Ogółem

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 2



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Gminny Zakład Komunalny 400 40002 50 779,63 -        627 100,00          70 000,00         627 100,00        50 779,63 -      

2 Gminny Zakład Komunalny 710 71095 70 000,00            70 000,00         70 000,00          

3 Gminny Zakład Komunalny900 900 90001 565 140,00          150 000,00       565 140,00        

50 779,63 -        1 262 240,00       290 000,00       1 262 240,00     50 779,63 -     

Przychody

wpłat
a do 

budże
tu

koszty

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział na 
pierwsze 
wyposaż

enie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

celowa 
na 

inwestyc
je

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

ogółemprzedmiotowa

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2017r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

rokuwydatki 
majątkowe

w tym: 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Stan środków 

finansowych na 
początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Strzegom

801 80101 0 45 090 45 090

2.Publiczna szkoła 
Podstawowa Rytwiany

801 80101 0 103 950 103 950

3.Publiczna szkoła 
Podstawowa w Sichowie 
Dużym

801 80101 0 77 190 77 190

0 226 230 226 230

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  jednostki bud żetowej                        
i wydatki nimi finansowane w 2017 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymuj ąc
ej dotacje

Zakres
 Ogółem 

kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 400 40002
Gminny 
Zakład 
Komunalny

dopłata do wody
70 000

2 710 71095
Gminny 
Zakład 
Komunalny

dopłata do usług
70 000

3 900 90001
Gminny Zakład 
Komunalny dopłata do wywozu ścieków 150 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

290 000

                                            

Dotacje przedmiotowe w 2017 roku

Ogółem

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109
Gminny Ośrodek 
Kultury

365 000

2 921 92116 Biblioteki 245 000
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80110
Stowarzyszenie Rozwoju 
wsi Sichów Duży i okolic 249 000

859 000

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113
Urząd Miasta i Gminy 
Staszów

dowóz dzieci 
niepełnosprawnych

35 000

2 600 60014

Starostwo Powiatowe

pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 083T 
Wiśniówka -Niekrasów w m. 
Strzegom od km 3+049 do 
km 3+995

122 557

3 900 90095 Starostwo Powiatowe Lokalny System Ostrzeżeń 1 250

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605 klub sportowy piłka nozna 85 000

 243 807

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVI/135/2016

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Id: CB889CE5-832F-4235-8581-77492627384E. Podpisany Strona 1




